[image: image1.jpg]

        Муниципальное образование сельское поселение Перегребное

      ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »       февраля       2006 г.
№
9
с. Перегребное
Об утверждении Положения о порядке
выплаты ежемесячной надбавки
за особые условия муниципальной службы

В соответствии со ст. 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.01.2006 года № 1-03 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югры»:
1. Установить Положение о порядке выплаты ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы (Приложение).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                Ф.И.Мельниченко

	Приложение

к постановлению Главы

сельского поселения Перегребное

от 01 февраля 2006 года № 9

ПОЛОЖНИЕ

о порядке выплаты ежемесячной надбавки за особые условиям униципальной службы
1. Общие положения
1.1.        Положение распространяется на всех муниципальных служащих администрации сельского поселения Перегребное официально числящихся в штате аппарата администрации.
2. Условия выплаты ежемесячной надбавки
2.1.
Обязательное условие - стаж работы на муниципальных должностях и замещающих должности муниципальной службы не менее шести месяцев.
2.2. Качественное и своевременное выполнение функциональных обязанностей, определенных должностными инструкциями работников.
2.3. Выполнение постановлений, распоряжений и поручений главы поселения, заместителя главы поселения, решений Совета поселения по вопросам входящим в компетенцию работника.
3. Порядок установления размера надбавки
3.1. Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы устанавливается главой поселения, выплачивается по распоряжению главы поселение.
3.2. Лица замещающим высшие:
а)
муниципальные должности муниципальной службы категории «руководители». - от
90 до 100 и проценты должностного оклада;

б)
лицам, замещающим главные муниципальные должности муниципальной службы
категории «руководители», «помощник», специалисты - от 80 до 90 процентов
должностного оклада;

в)
лицам, замещающим ведущие муниципальные должности муниципальной службы
категорий «руководители», «помощники», «специалисты» - от 70 до 80 процентов
должностного оклада;

г)
лицам, замещающим старший муниципальные должности муниципальной службы
«специалисты», «обеспечивающие специалисты», от 60 до 70 процентов должностного
оклада.